２０２3 年8 月吉日

各チーム指導者  様

コーチ  様

(公社)福岡県サッカー協会ジュニア委員会

                                                       筑前地区 地区長 関  悟

                               指導普及部長 古野 靖明

4種リーグ研修会開催の案内

時下、ますますご健勝のことと存じます。

 平素より、当地区の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。ご多用の中、参加が義務になってい

ます。よろしくお願いします。申込はキックオフからお願いいたします。パスワードは0924 で

す。

なお、今回の研修会は、C 級コーチ指導資格をお持ちの方のみ、リフレッシュポイント5 点が

加算されます。

記

１ 日 時  2023 年9 月24 日（日） 18：00 受付 １８：３０開始 20：30 終了予

定

２ 講 師  福岡県サッカー協会  コーチエデュケーションチューター     志 波 氏

ウェル・フェア・オフィサー

３ 会 場  クリエイト篠栗

       福岡県糟屋郡篠栗町中央1 丁目9 番1 号

４ 内 容

時 間 内        容

18：00 受 付

18：３0

～

20：25

①  地区長挨拶

②  「暴言・暴力の根絶に向けて」 45 分   休憩 10 分

③  「Ｃ級プログラム改訂について」（志波氏）55 分

20：30 閉 会